

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Равенство» (АО «Равенство»)

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 54 | 54 | 0 | 24 | 27 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 60 | 60 | 0 | 24 | 33 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 26 | 26 | 0 | 9 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Цех металлопокрытий № 13 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | Мастер гальванического участка | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 89А | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 90А (89А) | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 91А (89А) | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 92А (89А) | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|---|-----|---|---|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 93A (89A) | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| 95A (89A) | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| 96A (89A) | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| 1132A (89A) | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| 97 | Корректировщик ванн | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 100A | Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 99A (100A) | Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 106A | Маляр | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| 105A (106A) | Маляр | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| Теплотехнический цех № 33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 125 | Аппаратчик очистки сточных вод | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 126 | Аппаратчик очистки сточных вод | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 124 | Оператор котельной | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 121A | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 113A (121A) | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 116A (121A) | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 122A (121A) | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 112A (121A) | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 115A | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 110А (115А) | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120А | Электрогазосварщик | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 123А (120А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 1106 | Слесарь по КИПиА | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1117 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Социально-бытовой отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Старший кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок ремонтно-строительный № 35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1107 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1129 | Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1131 | Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Механообрабатывающий цех № 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1108 | Архивариус | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1109 | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1110 | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1111 | Шлифовщик | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1112 | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1113 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| Сборочно-монтажно-регулирующий цех № 19 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1114 | Старший диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1115 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| СЭП БЭП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1116 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОГЭ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1118 | Главный энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1119 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОГА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1120 | Главный архитектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел договорных работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1121 | Начальник отдела договорной работы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел технической документации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1122 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Планово-экономический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1123 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1124 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1125 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-диспетчерский отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1126 | Руководитель проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление по качеству | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1127 | Контролер станочных и слесарных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1128 | Контролер станочных и слесарных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Электротехнический цех № 32 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1130 | Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 15.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального
директора – главный инженер

(должность)

(подпись)

Никишов В.И.

(Ф.И.О.)

31.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера -
начальник СЭП

(должность)

(подпись)

Рудаев Г.С.

(Ф.И.О.)

31.05.2024

(дата)

Руководитель СОТ

(должность)

(подпись)

Чапрасова М.А.

(Ф.И.О.)

31.05.2024

(дата)

Специалист по охране труда СОТ

(должность)

(подпись)

Блудчая Е.П.

(Ф.И.О.)

31.05.2024

(дата)

Заместитель председателя
профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Буров В.В.

(Ф.И.О.)

31.05.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

931

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

15.05.2024

(дата)